
 

 

 
Zpravodaj č.8 
 

31. března 2023 

Vážení rodiče, 

rádi jsme se s vámi osobně setkali při příležitosti Dne otevřených dveří i na březnových 
třídních schůzkách, kde vás třídní učitelé seznámili s plánovanými událostmi pro následující 
období.  

Co nás tedy již brzy čeká?  

Celoroční projekt “Ostrčilka má ráda Česko” 
Na začátku dubna proběhnou v rámci celoročního projektu další projektové dny přibližující 
české tradice, tentokrát s tématem Velikonoce a loučení se zimou. 
Na 1. června připravujeme velké zakončení celoročního projektu, kterým bychom zároveň 
rádi oslavili Den dětí. Bude to odpolední festival konaný na školním hřišti, na který jsou 
zvány celé rodiny našich žáků, aby zde společně strávili zábavné odpoledne plné 
nejrůznějších her, soutěží a aktivit v duchu celoročního projektu. Vy, rodiče našich starších 
žáků, si jistě pamatujete, že ještě v předcovidovém období se takový festival konal 
každoročně a těšil se velké oblibě. Máme radost, že na tradici můžeme opět navázat a těšíme 
se na společné setkání.  
   
Ozdravné pobyty 
Jsme moc rádi, že si naši sedmáci užili lyžování, turistiku i jiné aktivity na svém ozdravném 
pobytu a že se vrátili zdraví a plni nových zážitků. 12. dubna vyráží na další ozdravný pobyt 
čtvrté ročníky. Opět do Jeseníků a my jim přejeme krásné počasí, pohodový průběh, hodně 
nových zkušeností a návrat ve zdraví.  
 
Cambridge Exams                                                                                                                              
V případě, že jste se rozhodli v letošním roce své děti ke zkouškám přihlásit, obdržíte v 
nejbližší době od spoluorganizátora, jazykové školy Cloverleaf, podrobné informace o jejich 
konání. Jejich termín je 12. a 13. května opět přímo v naší škole, kromě úrovně FCE. Ta se 
uskuteční ve stejném termínu, ale v jazykové škole Cloverleaf. S případnými dotazy 
kontaktujte prosím JŠ Cloverleaf.  V rámci povinných kroužků angličtiny (Starters, Movers, 
Flyers, Extra English) stále probíhá příprava k těmto zkouškám. Rodilí mluvčí zde s našimi 
žáky rovněž psali, nebo se v nejbližší době chystají psát cambridgeské zkoušky nanečisto a 
jejich výsledky obdržíte prostřednictvím třídních učitelů. Čímž tak i rodiče žáků, kteří CE 
letos absolvovat nebudou, budou mít možnost získat představu o tom, jaké jazykové úrovně 
dle evropského jazykového referenčního rámce vaše děti dosahují. 
V závěru bych vás chtěla informovat, že v dubnu bude opět docházet v některých třídách k 
malým změnám v bilingvní výuce. Ms Sharmaine odjíždí zpět do USA a její hodiny si rozdělí 
naši současní rodilí mluvčí a nová kolegyně Ms Jie. 

Od 13. dubna do 18. dubna budou probíhat přijímací řízení na střední školy i 
víceletá gymnázia. Přejeme našim žákům, ať se jim zkoušky vydaří co nejlépe a 
držíme palce. 

Vážení rodiče, přeji vám krásné jaro a děkuji vám všem za spolupráci.  

Za celý bilingvní tým 
Táňa Bahnerová 
zástupce ředitele pro bilingvní třídy 
 
 
 

Co nás čeká: 

4. dubna - 

Assembly pro 1. 

stupeň bilingvních 

tříd (oblečení v 

barvách Housu 

vítáno) 

 

3. a 4. dubna - 

Projektové aktivity -  

Velikonoce, vynášení 

Moreny 

12.-25. dubna - 4. 

ročníky, ozdravný 

pobyt, Filipovice, 

Jeseníky 

17. dubna - 1.E1 -

”Kniha pro 

prvňáčka” - KMO 

18.dubna - 3. 

pedagogická rada 

25. 26. dubna - 

zápisy do 1. ročníků 

2. května - 

Assembly pro 1. 

stupeň bilingvních 

tříd (oblečení v 

barvách Housu 

vítáno) 

5. DUBNA 

 ŘEDITELSKÉ VOLNO 

6. - 10. - DUBNA 

VELIKONOČNÍ  

PRÁZDNINY 

 


